

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенные размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные тишечные продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ростовский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на СКЖД Управление Ростовского отряда (344019, г. Ростов-на-Дону, ст. Ростов-Товарный)																							
1	Заместитель начальника Ростовского отряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ростовский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на СКЖД Стрелковая команда №76 (346480, Ростовская область, переезд Кутейниково-Виноградовка, 80 км пикет 9)																							
2	Начальник команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник отделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Стрелок (4 разряд) (код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Стрелок (4 разряд) (код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Стрелок (4 разряд) (код 101) АРМ													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ростовский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на СКЖД Стрелковая команда №68 (346480, Ростовская область, переезд Кутейниково-Виноградовка, 73 км пикет 2)																							
9	Начальник команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Стрелок (4 разряд) (код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Стрелок (4 разряд) (код 101) АРМ													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Стрелок (4 разряд) (код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ростовский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на СКЖД Стрелковая команда №69 (346480, Ростовская область, перегон Кутейниково-Виноградовка, 74 км пикет 4																							
16	Начальник команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника ко-манды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник отделения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Стрелок(4 разряд)(код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Стрелок(4 разряд)(код 101)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Стрелок(4 разряд)(код 101)АРМ													2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника отряда
(должность)

Мазовка Станислав Владимирович
(ФИО)

(data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по управ-
лению персоналом и социальным вопро-
сам

Жиров Николай Геннадьевич
(ФИО)

(data)

Заместитель начальника отряда по пожар-
но-технической части

Караванский Сергей Викторович
(ФИО)

(data)

Председатель первичной профсоюзной
организации Ростовского отряда

Пилипенко Геннадий Владимирович
(ФИО)

(data)

Специалист по охране труда 2 категории
(должность)

Чумакова Юлия Валерьевна
(ФИО)

(data)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851

(№ в реестре экспертов)

Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

(data)

29.09.2022